مجلس احرار اسلام

عزم و ہمت اور صبر و استقامت کے 82 سال
1929ء - 2011ء

مارچ ۲۰۱۱ء — رجب الثانی ۱۴۳۲ھ

۳

● افضلیتِ ختم المرسلین صلی اللہ علیہ وسلم

● پیارے بچوں کے پیارے نبی صلی اللہ علیہ وسلم

● سرور کائنات صلی اللہ علیہ وسلم کے والدین کریمین

● تحریک ناموس رسالت کی کامیابی

● شہدائے ختم نبوت ۱۹۵۳ء کی یاد میں

● حقوق انسانی کے علمبرداروں کے نام

● قاتل ریمنڈ ڈیوس: حقائق اور خدشات

فرمانِ نبوی ﷺ

میں تو زندہ نہیں رہوں گا مگر تم دیکھو گے کہ شہیدوں کا خونِ بے گناہی رنگ لاکر رہے گا۔ میں نے اس تحریک میں مسلمانوں کے دلوں میں ایک ٹائم بم رکھ دیا ہے۔ جو وقت آنے پر ضرور پھٹے گا اور اس کی تباہی سے مرزائیت کو کوئی نہیں بچا سکے گا۔“

امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری رحمۃ اللہ علیہ

۱۹۵۳ء

ماہنامہ ختم نبوت

جلد 22 شماره 3 رجب الثانی 1432ھ — مارچ 2011ء

Regd.M.NO.32, I.S.S.N.1811-5411

فیضانِ نظر
حضرت خواجہ خان محمد رحمۃ اللہ علیہ
مولانا

زیر نگرانی
ابو نعیم حضرت
صاحبِ ہجرت سیدنا عطاء اللہ امین
مستقیم

درستوں
سید محمد کفیل بخاری

kafeel.bukhari@gmail.com